
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

_______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Paola Virdis 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 15 del 14/04/2011

OGGETTO: Assegnazione alla Struttura complessa Laboratorio Analisi 
Aziendale di una quota del monte ore straordinario gestito dalla 
Direzione Generale – Area Comparto - Anno 2011.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa  Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA la propria deliberazione con la quale si è provveduto alla 
costituzione  del  monte  ore  annuo  per  prestazioni  straordinarie  e 
determinazione del massimale da assegnare alle nuove strutture aziendali 
per l’anno 2011;

DATO  ATTO  che  nella  deliberazione  sopra  citata  è  stato  disposto  di 
riservare alla Direzione Generale una quota pari a circa il 15% del fondo 
destinato allo straordinario, pari ad euro 66.759,00 e corrispondente a 
circa  3.821 ore, al fine di poter fronteggiare eventuali, particolari e 
motivate esigenze di servizio con carattere di emergenza;

VISTA  la  nota  prot.  2968472  del  20  gennaio  2011,  con  la  quale  il 
Responsabile  della  Struttura  complessa  Laboratorio  analisi  aziendale 
relaziona sulle criticità causate dalla carenza di personale dell’area 
comparto e richiede il riconoscimento di n. 600 ore aggiuntive al budget 
annuale;

ACQUISITA la  relazione  del  Direttore  del  Dipartimento  dei  Servizi 
Diagnostici di Laboratorio, dalla quale si evince che il monte ore di 
straordinario assegnato al Dipartimento è insufficiente per garantire le 
criticità sopra citate;

CONSIDERATO che la Direzione Generale ritiene di accogliere la richiesta 
avanzata dal Responsabile dell’U.O. Laboratorio Analisi riconoscendo n. 
600 ore di straordinario;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTO l’Atto Aziendale;
VISTA la L.R. n. 10/06 nonché l’atto Aziendale;
VISTI i Contratti collettivi nazionali di lavoro del servizio sanitario 
nazionale – area comparto;



Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi specificati in premessa:

1) di  riconoscere  all’U.O.  Laboratorio  Analisi  Aziendale  n.  600  ore  di 
straordinario, del fondo gestito alla Direzione Generale, al fine di 
fronteggiare le criticità evidenziate dal Responsabile della struttura;

2) di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’U.O. Laboratorio 
Analisi  Aziendale  ed  al  Direttore  del  Dipartimento  dei  Servizi 
Diagnostici di Laboratorio;

3) d’incaricare  il  Servizio  Personale  dell’esecuzione  della  presente 
deliberazione.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca         Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 15/04/2011 al 29/04/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 15 del 14/04/2011
	DELIBERA

